ot

/.\\. CIDADE DE

 Goia

PLENARIA DE ELEIGAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE 2019
RESULTADO POR SEGUIMENTO DAS ENTIDADES TITULARES

N ENTIDADE QUANT.VOTOS
01 | OBRAS SOCIAIS DA DIOCESE DE GOIAS "
02 |LARSAO JOSE 09
03 | FUNDAGAO DOM ABEL 09
04 |SINDGOIAS 09
05 |OBRA SOCIAL PARAISO 09
06 | UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS - UFG 08
07 | SINDICATO RURAL DOS TRABALHADORES DE GOIAS FAINA 08
08 | CASA DA AGRICULTURA FAMILIAR 08
09
10
1
12

RABAL
ENTIDADE

QUANT.VOTOS
01 |ASSOCIAGAO DOS SERVIDORES DA SAUDE - ASSAM 5
02 | CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - COREM 4
03 |SINDSAUDE 4
04 |CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA - CRO 4
05

ENTIDADE

QUANT.VOTOS |

01 | G |SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 7

02 | G |SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO 3

03 | P [FISIOTERAPIA SAO DOMINGOS CONSENGAO
04 | P |HOSPITAL SAO PEDRO CONSENGAO
05

06
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PLENARIA DE ELEIGAO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE 2019
RESULTADO POR SEGUIMENTOS DAS ENTIDADES SUPLENTES

USUARIOS

N° ENTID

QUANT.VOTOS

01 |CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE - CRC-GO 07
02 |INSTITUTO IMPULSIONADOR DA INSTRUGAQ 06
03 |COOPERATIVA DE ENSINO - COOPECIGO 05
04 |GRUPO DE SAUDE BUENOLANDIA D.MARIA LUIZA 04
05 |ITEGO 02
06

07

08 -

09

10

11

N | © ENTIDADE QUANT.VOTOS |
01 | CONSELHO REGIONAL DE SERVIGO SOCIAL — CRESS-GO 3

‘GESTOR/PRESTADOR

 ENTIDADE |

QuANT.VOTOS

01 | G | SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 2

02 | G |GABINETE DA PREFEITA 2

03 | P |CLINICA FISIOMED CONSENGAO
04

05

06
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